

# SMLOUVA O DÍLO

Uzavřený podle § 2586 občanského zákoníku v platném znění

## 1. SMLUVNÍ STRANY

### 1.2. OBJEDNATEL : Obec Dolní Rychnov

Revoluční 303, Dolní Rychnov, 356 04

*Zastoupený ve věcech smluvních* : starostkou obce Annou Klímovou

*hlavní provozovna* :

IČO : 00573132  
DIČ : CZ00573132  
*Bankovní spojení* : Česká spořitelna  
*Číslo účtu* : 863025369/0800  
*Tel.* : 352 628 218  
*Fax.* :

### 1.1. ZHOTOVITEL :

*Zastoupený ve věcech smluvních* : Tomáš Tlamka – údržba a realizace zahrad a parků

*technických* : Tomáš Tlamka

*Sídlo firmy* : V.Nezvala 76, Chlum sv. Maří, 357 54  
*IČO* : 671 25 654  
*DIČ* : CZ7709203854  
*Bankovní spojení* : Komerční banka a.s.  
*Číslo účtu* : 19-4486950257/0100  
*Tel. a fax.* : 603 951 382

## 2.PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést kompletní stavební dílo:

„Obnova veřejného prostranství- Park pod poštou“ v rozsahu dle předaného projektu stavby a nabídky zhotovitele.

## 3. TERMÍNY

3.1.Objednatel předá zhotoviteli pracoviště v den nástupu na provedení prací.

3.2.Zhotovitel bude práce uvedené v bodu 3.1. provádět takto:

- zhotovitel zahájí práce 04/2020
- dokončení 08/2020

## 4. CENA DÍLA

4.1.Cena byla stanovena na základě výše uvedených skutečností, přílohou je smlouvy je rozpočet díla, který obsahuje :

- druhové složení stromů, keřů
- položkový rozpočet na ošetření dřevin
- položkový rozpočet na realizaci

4.2. Cena díla činí bez DPH:

211. 702,00 Kč

**DPH 21 %:**

44.457, 42- Kč

**Celkem:**

256.159,42 Kč

## 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 5.1. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních z nichž objednatel obdrží dva potvrzené stejnopisy a zhotovitel jeden potvrzený stejnopis.
- 5.2. Veškeré případné spory budou obě smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou.
- 5.3. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č.320/2011 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

V Dolním Rychnově dne 20.4.2020

V Sokolově dne 20.4.2020

---

## DRUHOVÉ SLOŽENÍ:

č	druh	počet
<b><u>stromy:</u></b>		
1	Prunus cerasifera Atropurpurea	1
2	Gleditsia triacanthos Sunburst	3
3	Quercus robur Fastigiata Koster	4
4	Cornus mas Variegata	3
<b><u>keře:</u></b>		
5	Berberis thunbergii Atropurpurea	110
6	Spirea x bumalda Anthony Watterer	66
7	Spirea x bumalda Goldflame	115
8	Spirea cinerea Grefsheim	180
9	Physocarpus opulifolius Diabolo	40
10	Nepeta x faassenii	40
11	Coreopsis grandiflora	40
<b>stromů</b>		11 ks
<b>keřů</b>		591 ks

## Položkový rozpočet na ošetření jednotlivých dřevin

požadovaný zásah	celkem dřevín	plocha koruny	množství	cena za jednotku	cena celkem
------------------	---------------	---------------	----------	------------------	-------------

zdravotní řez	7	101-200m <sup>2</sup>	3	1 100,00 Kč	3 300,00 Kč
		201-300m <sup>2</sup>	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
štěpkování dřevní hmoty		m3	4	450,00 Kč	1 800,00 Kč

Cena celkem bez DPH 21%					11 100,00 Kč
-------------------------	--	--	--	--	--------------

## Položkový rozpočet na realizaci

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
---------	----	----------	---------	-------------

### 1. náklady na výsadbu dřevin

#### **stromy:**

Prunus cerasifera Atropurpurea (12-14)	Ks	1	2 190,00 Kč	2 190,00 Kč
Gleditsia triacanthos Sunburst (12-14)	Ks	3	2 600,00 Kč	7 800,00 Kč
Quercus robur Fastigiata Koster (12-14)	Ks	4	3 100,00 Kč	12 400,00 Kč
Cornus mas Variegata (12-14)	Ks	3	1 600,00 Kč	4 800,00 Kč
Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3	ks	11	145,00 Kč	1 595,00 Kč
Výsadba dřeviny s balem do 0,4 m3 do jamky se zalitím	ks	11	250,00 Kč	2 750,00 Kč
kotvení stromů (3xkúl+příčky, juta,úvazek)	ks	11	382,00 Kč	4 202,00 Kč
pomalurozpustné hnojivo Silvamix	kg	10	75,00 Kč	750,00 Kč
kotvicí materiál (3xkúl+příčky, juta,úvazek)	Ks	11	420,00 Kč	4 620,00 Kč
chránička k ochraně paty kmene	ks	11	95,00 Kč	1 045,00 Kč
substrát pro výsadbu	m3	5	850,00 Kč	4 250,00 Kč
Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	15	175,00 Kč	2 625,00 Kč
mulč	m3	5	680,00 Kč	3 400,00 Kč
				<b>52 427,00 Kč</b>

### 2. náklady na výsadbu keřů

#### **keře:**

Berberis thunbergii Atropurpurea (40-60)	Ks	110	55,00 Kč	6 050,00 Kč
Spirea x bumalda Anthony Watterer (30-40)	Ks	66	55,00 Kč	3 630,00 Kč
Spirea x bumalda Goldflame (30-40)	Ks	115	55,00 Kč	6 325,00 Kč
Spirea cinerea Grefsheim (40-60)	Ks	180	55,00 Kč	9 900,00 Kč
Physocarpus opulifolius Diabolo (40-60)	Ks	40	85,00 Kč	3 400,00 Kč
Nepeta x faassenii (20-30)	Ks	40	110,00 Kč	4 400,00 Kč
Coreopsis grandiflora (30-40)	Ks	40	110,00 Kč	4 400,00 Kč
Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,02 m3	ks	591	21,00 Kč	12 411,00 Kč
Výsadba dřeviny s balem bez výměny půdy do 0,02 m3 do jamky se zalitím	ks	591	29,00 Kč	17 139,00 Kč
Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	65	75,00 Kč	4 875,00 Kč
mulč (m3)	m3	10	680,00 Kč	6 800,00 Kč
				<b>79 330,00 Kč</b>

### 3. náklady na zhotovení cest

#### **zhotovení cest:**

příprava lože technikou	m2	102	23,00 Kč	2 346,00 Kč
šterkový odval	t	25	267,00 Kč	6 675,00 Kč
doprava materiálu	km	216	38,00 Kč	8 208,00 Kč
rozvoz šterku technikou (motohod.)	hod	18	790,00 Kč	14 220,00 Kč
zhuštění	m2	102	98,00 Kč	9 996,00 Kč
				<b>41 445,00 Kč</b>

#### 4. náklady na mobiliář

##### **mobiliář:**

lavička parková	ks	4	5 500,00 Kč	22 000,00 Kč
odpadkový koš	ks	2	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč
instalace laviček a odpadkových košů	ks	6	200,00 Kč	1 200,00 Kč
				<b>27 400,00 Kč</b>

<b>Cena celkem bez DPH 21%</b>	<b>200 602,00 Kč</b>
--------------------------------	----------------------

### Kumulativní propočet veškerých nákladů

položka	MJ	množství	Cena za jednotku	Cena bez DPH	Cena celkem vč. DPH
---------	----	----------	------------------	--------------	---------------------

#### ZPŮSOBILÉ VÝDAJE:

<b>1.ošetření a kácení dřevin</b>					
1.1 - zdravotní řez stromů	ks	7		9 300,00 Kč	11 253,00 Kč
1.2 - štěpkování dřevní hmoty	m3	4	450,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč

<b>2.dřeviny</b>					
2.1 - náklady na výsadbu stromů	ks	11		52 427,00 Kč	63 436,67 Kč
2.2 - náklady na výsadbu keřů	ks	591		79 330,00 Kč	95 989,30 Kč

<b>3.zhotovení cest</b>					
3.1. - náklady na zhotovení cest	m <sup>2</sup>	102		41 445,00 Kč	50 148,45 Kč

<b>4.mobiliář</b>					
4.1. - náklady na mobiliář	ks	6		27 400,00 Kč	33 154,00 Kč

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>211 702,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>44 457,42 Kč</b>
<b>Cena celkem vč DPH</b>	<b>256 159,42 Kč</b>